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Amerika har ingen hjelper
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Amerika under angrep (Kapittel seks)

Gerald Flurry
08.03.2023

Fortsatt fra: Å bringe en kritiker til taushet

Etter at Donald Trump overrasket hele den politiske virksomheten og mediene ved å vinne valget i 2016, lanserte radikale venstreorienterte et forrædersk komplott for å ødelegge ham politisk. Et av
deres viktigste våpen var et spesielt råd, utnevnt av justisdepartementet i mai 2017. Det ble ledet av Robert Mueller og skulle etterforske "innblanding i valget i 2016".

Dette spesialrådet etterforsket ikke demokratenes grunnlovsstridige og andre ulovlige handlinger. Det etterforsket den behørig valgte presidenten, Donald Trump.

Sannsynligvis trodde ikke de fleste vanlige amerikanere at Trumpkampanjen samarbeidet med den russiske regjeringen for å vinne valget i 2016. På samme tid trodde og tror nok de fleste at Robert
Mueller gjorde en ærlig etterforskning for å forsikre seg om at det var tilfelle. De politiske elitene og hovedstrømmen av mediene fremstilte det i hvert fall slik.

Men det er ikke sant, som fakta siden har bevist. Og de viser at alle disse mektige menneskene visste det! De lot det fortsette som en del av sin egen motstand mot herr Trump, og alt han sto for.

Robert Muellers to mål

Se igjen på profetien i 2 Kongebok 14:26: "For Herren hadde sett at Israel var kommet i bitter nød. Det var ute både med store og små, og det var ingen til å hjelpe Israel." Dette verset beskriver perfekt
angrepet som Mueller-etterforskningen representerer.

Se på fakta. President Barack Obama hadde satt opp agendaen før han gikk av som president. Administrasjonen hans prøvde å hjelpe Hillary Clinton med å vinne valget i 2016. fbi-direktør James
Comey åpnet en etterforskning mot Donald Trump, og fortsatte etterforskningen etter at han ble innsatt som president, løy om det, satte en felle og tvang ut Michael Flynn, som ville ha vært i stand til å
avdekke hva den venstreorienterte dype staten hadde gjort. Mueller-etterforskningen var en måte å fortsette å ramme medlemmer av Trumpadministrasjonen og dekke over sannheten om hva Obama
og de andre hadde gjort og planlagt.
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Avhengig av hvordan du regner det, varte justisdepartementets etterforskning mellom 22 måneder og minst tre år - det meste av presidentens første periode - før den endelig ble avsluttet. Disse
menneskene brukte årevis på å presse, skremme og spionere på dem som var knyttet til presidenten. De lokket den nasjonale sikkerhetsrådgiveren hans i en felle; fortok en rassia i hjemmet hans, på
kontoret, hotellet og bankboksene til presidentens personlige advokat; skremte dusinvis av mennesker med tiltaler og trusler om tiltaler. Og til slutt ga de null bevis for samarbeid mellom
Trumpkampanjen og russiske agenter. Det er fordi Trumpkampanjen aldri samarbeidet med Russland.

Alt dette er nå offentlig kjent. Men det er få som har sett sammenhengen, og forstått hva disse faktaene avslører. Hovedstrømmen av journalister har i hvert fall ikke gjort det. De har fortsatt å dekke
over denne falske etterforskningen.

Du vil bare finne reell innsikt fra analytikere utenfor hovedstrømmen. På bloggen Conservative Treehouse har forskingsjournalisten Mark Bradman, som går under navnet Sundance, koblet sammen
disse punktene: "Robert Mueller hadde to mål som spesialrådgiver. Mål nr. 1 var å fortsette den falske doj/fbi 'Stopp Trump'-operasjonen initiert av James Comey, Andrew McCabe og deres mannskap,
teknisk kalt Crossfire Hurricane. Mål nr. 2 var å begrave den ulovlige handlingen; å skape tildekkingen som trengs for alt som fant sted i 'Stopp Trump' -operasjonen "(30. januar 2021).

Det andre målet er det de fleste har oversett - men det er viktigst! Mueller-etterforskningens mål var ikke bare å holde alle handlingene mot president Trump i gang, men også å begrave alle de ulovlige
handlingene. Vi må innse dette.

Folk visste at russisk samarbeid aldri hadde skjedd, og at Muellers etterforskning faktisk var et politisk våpen for å stoppe Trump. Bradman hevder at faktisk alle i Washington D.C. visste det !

Hvem kjente alle?
"De visste det alle sammen." Slik uttrykte Bradman det. "Hver person i hver gren av regjeringen og hvert føderalt byrå kjente til Muellers virkelige formål" (sammesteds). Det var rikelig med bevis på hva
som hadde foregått under Obamaadministrasjonen, og hva den dype staten gjorde selv etter at president Trump tiltrådte. Men Mueller og hans team brukte sin makt til å dekke over det og gjøre det
mye vanskeligere å finne og bevise. Og alle tillot det: De tillot et ulovlig, forrædersk forsøk på å omgjøre resultatet av valget i 2016!

Tenk på alle menneskene som måtte samarbeide for at Mueller-etterforskningen kunne være så inngripende som den var så lenge som den var, og du begynner å innse hvor dypt denne korrupsjonen
stikker.

Som Bradman skrev: "Den lovgivende makt visste det. Den dømmende makt visste det. Den utøvende makt visste det. Fisa-domstolen visste det. ... Alle innsiderne visste at Mueller-etterforskningen
var et eneste stort vakuum for å suge opp alle bevisene som ville ha avslørt et korrupt [fordervet] system for vi er folkene.

"De gjorde alt dette fordi omfanget av den opprinnelige skandalen var så alvorlig at det ville være nesten umulig for nasjonen vår å takle konsekvensene" (sammesteds).

Alle som var involvert i å tillate etterforskningen, visste at de deltok i et ulovlig, forrædersk forsøk på å omstøte det legitime resultatet av valget i 2016. Det var formålet med Muellers spesialråd.

Hva annet kan forklare en etterforskning av null bevis for noe som ikke har skjedd?

Medvirkningen blant den politiske klassen, inkludert demokrater, republikanere, nyhetsmediene og andre, er langt dypere enn amerikanerne er klar over. Mengden makt, penger, innflytelse, teknologi
og trusler som de utøver, er svimlende.

Vi må være mest opptatt av det andre målet: "å begrave den ulovlige handlingen; å skape den nødvendige dekkoperasjonen for alt som fant sted, i "Stopp Trump"-operasjonen."

Den dype korrupsjonen som er involvert her, blir nå avslørt foran øyne våre. Og det ble profetert i 2 Kongebok 14:26. Dette verset gir deg en idé om omfanget av korrupsjonen i Washington. Amerikas
lidelse er veldig bitter, og ingen med makt hjelper.

Ingen hjelper
Den avdøde konservative kommentatoren Rush Limbaugh kjente Donald Trump. Han sa at han spurte ham om han var skyldig i anklagene som Mueller-etterforskningen brukte som påskudd. Herr
Trump sa nei. Han spurte om han var sikker. Han sa at han var helt uskyldig. Herr Limbaugh sa da: Hvis du vet at det er falskt, så vet de det også.

Muellers spesialråd var ikke en legitim etterforskning, sa herr Limbaugh, og Donald Trump kan ha vært den eneste i Washington som ikke skjønte det! Han sa at han prøvde så hardt han kunne for å
overbevise presidenten om at hele operasjonen var et politisk angrep på presidentskapet hans. President Trump visste at han ikke var skyldig i anklagene, men han kunne ikke tro at
justisdepartementet og resten av regjeringen var så enormt korrupte.

Men de var så korrupte! Spesielt etter åtte år med Obama som med makt formet regjeringen. Spesialrådgiver Mueller visste at det aldri skjedde noe samarbeid med Russland - og nesten alle andre
visste det også. Lederne i justisdepartementet visste det. Lederne i fbi visste det. Direktørene for etterretningsorganisasjonene visste det. Medlemmer av kongresskomiteene, både republikanere og
demokrater, visste det. De ønsket alle å skape en illusjon om at Muellers team var på jakt etter sannheten, men det var de aldri. De dekket ganske enkelt over kuppforsøket sitt - forræderiet deres mot
denne nasjonen!

Hvordan kunne de radikale holde all korrupsjonen sin skjult? Hvorfor lot noen republikanere dem gjøre det? Vel, de lever alle etter en forståelse i "sumpen", som Washingtons politiske klasse ofte
kalles. Forståelsen er denne: Hvis du ikke går med på måten ting gjøres på, vil de etablerte maktene sørge for at du mister alt! Derfor karakteriserte for eksempel et republikansk kongressmedlem
Trumptilhengere som en del av en "kult". Han beskyldte 75 millioner amerikanere for å være i en kult - men han ser på måten folk i sumpen driver virksomhet på som god og normal. Det er så syke og
forvridde til og med noen republikanere har blitt.

Disse menneskene prøvde bokstavelig talt å styrte landets regjering! For å se hele bildet, ville herr Trump ha måttet innse at målet deres var å dekke over sannheten om hva de gjorde. Han måtte ha
innsett at til og med noen av hans egne advokater var med på det. Herr Limbaugh sa at advokater som John Dowd, fortalte presidenten at den raskeste måten å få etterforskningen til å forsvinne var å
samarbeide med den. Så han gjorde det, vel vitende om at de ikke ville finne noe russisk samarbeid. Men dette fikk etterforskningen til å virke legitim.

I Amerika er "uskyldig inntil det motsatte er bevist" et grunnleggende rettsprinsipp. Bevisbyrden ligger på anklageren. Hvis noen beskyldte deg for å samarbeide med Russland, ville du ikke måtte
bevise at du ikke gjorde det; anklageren måtte bevise at du gjorde det. Likevel prøvde justisdepartementet og regjeringen å få Donald Trump til å være skyldig med mindre han beviste sin uskyld, i et
åpenbart forsøk på å detronisere ham.

Dette er hva profetien i 2 Kongebok 14 handler om. Det var ingen hjelper for Israel! Ser du noen hjelp? Nå er til og med Rush Limbaugh, en svært innflytelsesrik mann som ikke var redd for å avsløre
den venstreradikale agendaen, død. Det er ingen, spesielt ikke i Washington, som er en hjelper for Israel! Gud brukte president Trump, men venstresiden stjal valget, og han har blitt sendt i politisk
eksil! Og ingen av disse veldig skyldige elitene blir straffeforfulgt, langt mindre dømt eller fengslet - fordi til og med mange av aktorene og dommerne er korrupte!

Vi vet nå at justisdepartementet og fbi løy for fisa-domstolen, men domstolen sa aldri noe om det. Hvorfor er det slik? Fordi de er med på det! Dette viser deg kraften til den venstreradikale dype staten.

Herr Limbaugh sa at Trump hadde problemer med å akseptere hvor dypt korrupsjonen virkelig går. Men tenk over det: De radikale kontrollerer alt - utdanning, nyhetsmedier, underholdning, sosiale
medier, spionbyråer - og nå store deler av den føderale regjeringen! De kan beskytte lovløse opprørere og stjele et valg samtidig som de blokkerer ytringsfriheten din for å si at valget ble stjålet. Min
sønns Trumpet Daily-show har blitt sensurert av YouTube.

2 / 4

https://www.trompeten.co/articles/posts/a-bringe-en-kritiker-til-taushet


De stilte president Trump for riksrett, selv etter at han forlot Det hvite hus, i et forsøk på å hindre ham i å bli president igjen. I mellomtiden belønner de folk i sentrum av korrupsjonen, som Peter Strzok,
med godt betalte jobber og etterlønn.

Det er slik ting fungerer i sumpen. De har makten og kontrollen. Hvordan kan du vinne mot det? Hvordan kan du vinne hvis de rigger selve valget?

La oss gå tilbake og undersøke hvordan Amerika kom til dette punktet.

Rekruttering av teknologibedrifter
I vår moderne verden spiller digital overvåking og innsamling en stor rolle i etterretningsarbeidet. Internasjonale konflikter har blitt en digital slagmark, og ledere over hele verden er blitt svært avhengige
av etterretningstjenestene sine for å vite hva som foregår. Disse etterretningstjenestene er i ferd med å bli ryggraden i regjeringene.

USA har noen av de mest sofistikerte etterretningstjenestene og datainnsamlingsteknologiene i verden. nsas overvåkingsdatabase er et usedvanlig kraftig verktøy som brukes av Amerika og deres
allierte. Og nå får nsa mange av sine data fra private teknologiselskaper som Facebook, Twitter, Google og Microsoft. Etterretningsapparatet har rekruttert disse selskapene som viktige partnere.

Barack Obama har brukt dette partnerskapet til å bevæpne Amerikas etterretningstjenester. Han tok med hell i bruk et system som ble opprettet for å overvåke og nøytralisere nasjonens ytre fiender,
og brukte det i stedet mot sine politiske fiender i Amerika.

Obama skapte effektivt et nytt byråkratisk monster ut av Innenriksdepartementet, Justisdepartementet, Det føderale etterforskningsbyrået og Kontoret for direktøren for nasjonal etterretning - en "fjerde
regjeringsgren" full av ikke-valgte byråkrater i en dyp stat, som er lojale mot ham, hans ideologi og hans mål.

"Når etterretningsavdelingen i regjeringen ønsker å holde amerikanske borgere under oppsikt og overvåke dem, støter de på problemer på grunn av Grunnloven til De forente stater", skrev Mark
Bradman. "De omgår disse juridiske begrensningene ved å sette bort etterretningsinnsamlingen, selve datautvinningen, og ved å la eksterne parter (kontraktører) få tilgang til den sentrale databasen [vi
snakker om den enorme nsa-databasen]. Regjeringen kan ikke gjennomføre elektroniske søk (det fjerde grunnlovstillegget) uten en fullmakt; privatpersoner kan imidlertid søke og rapportere tilbake så
lenge de har tilgang" (26. juli 2021).

Dette betyr at disse byråene kan spionere på hvem de vil - til og med på Donald Trump mens han var sittende president! Disse byråkratene har kapasitet til å komme seg inn på datamaskinen din og
lese alt du skriver og høre praktisk talt hvert ord du sier. Du må innse at det egentlig ikke er noe privatliv lenger og, ærlig talt, ingen frihet!

Disse "private" selskapene innrømmer nå åpent at de hjelper myndighetenes etterretningsbyråer med å overvåke all aktivitet på plattformene deres for å identifisere det de anser som "ekstremistisk
innhold". De definerer ekstremisme - og det er tilfeldigvis alle med motsatte politiske synspunkter! Hvis de misliker synspunktene dine - selv om du er landets president - vil de sensurere deg,
svarteliste deg, trakassere deg og til og med kaste deg i fengsel. De har tilranet seg autoritet i et omfang vi aldri tidligere har sett i dette landet.

Dette er lovløshet av høyeste rang. De tramper på grunnloven, landets øverste lov!

Disse selskapene har nå et virtuelt strupetak på regjeringen - slik Obama styrer dem. De har blitt våpen for Barack Obama. Det er hva det går ut på, selv den dag i dag. Denne udemokratiske "fjerde
statsmakten" er ute av kontroll, og den kontrollerer de tre andre statsmaktene. Og ingen av disse menneskene som gjør denne tarvelige jobben er valgt, bortsett fra Barack Obama.

Hvordan kunne vi amerikanere la dette skje?

Kontroll av informasjon
Av alle etterretningsbyråene var det fbi som Obama ønsket å ha mest kontroll over. fbi gjør det innenlandske etterforskningsarbeidet på alle som trenger, eller har en sikkerhetsklarering, så kontroll
over fbi ga ham ansvaret for hvem som kan få tilgang til hvilken informasjon.

For å beskytte mot maktmisbruk blir etterretningsbyråers "informasjon målrettet lagt i inneslutningssiloer; i hovedsak en formell prosess for å blokkere informasjonsflyten mellom byråer og mellom de
opprinnelige grenene" av regjeringen, skrev Bradman (4. juli 2021). Disse etterretningsbyråkratene kan holde informasjonen sin innelåst fra folkevalgte hvis de velger det, og det er praktisk talt ikke noe
tilsyn! De bestemmer hvilken "silo" du har tilgang til, slik at du bare ser etterretningen de vil at du skal se.

Etterretningstjenesten har full kontroll over hva som anses som sikkerhetsgradert informasjon. Derfor har denne "fjerde grenen" kontroll over de tre faktiske, konstitusjonelle grenene: den utøvende,
den lovgivende og den dømmende. Når andre grener ber om etterretningsinformasjon, vil byråene ofte gi den med viktige deler redigert for å skjule hva som virkelig foregår. De kontrollerer det, uten
tilsyn. De eneste som ser hele bildet, er Barack Obama og toppfolkene hans.

Dette gir disse menneskene kontroll uten sidestykke! De hadde slik makt at de kunne holde president Trump utenfor avgjørende informasjon og beslutninger! Igjen og igjen prøvde Trump å få folk inn i
nøkkelposisjoner, og disse byråkratene ville nekte dem. De hadde ukontrollert kontroll og kunne stoppe ham.

Dette er grunnlovsstridig, ulovlig, lovløst og forrædersk! Det er utrolig at de kan gjøre dette og slippe unna med det, men det er akkurat det de gjør.

Bruk av etterretning som våpen

En artikkel av Bradman har tittelen "Overvåking og politisk spionasje som er fremhevet av John Durham, er toppen av isfjellet". Han har rett i det: Det vi ser, er bare en brøkdel av dette uhyrlige
omfanget av korrupsjon!

"Barack Obama og [justisminister] Eric Holder opprettet ikke et bevæpnet doj og fbi," skrev Bradman; "i stedet var det de gjorde å ta det eksisterende systemet og omstille det, slik at våpnene bare
rettet seg mot den ene siden av den politiske kontinuum. Sammen omjusterte de de innenlandske overvåkningsmulighetene, de interne spionasjesystemene, slik at bare deres politiske opposisjon ville
bli gjenstand for det" (12. februar 2022). Ved å gjøre dette fikk de kontroll over hele systemet, og fruktene beviser det. I stedet for å rette disse kraftige verktøyene mot terrorister og andre fiender
utenfor landet, rettet de dem mot sine politiske motstandere.

Disse menneskene anser Donald Trumps republikanske tilhengere som ekstremister som må granskes og etterforskes. Og dette nye sikkerhetssystemet de kan bruke mot dem er usedvanlig kraftig.

Det disse menneskene gjør er skamløst forræderi! Det er en total krig mot grunnloven. De er ufattelig fordervet. Og de har også velsignelse og hjelp fra media og utdanningssystemet. De hater
grunnloven og arbeider for å ødelegge den. Hvis vårt folk visste bare litt om Gud og Bibelen, ville de gjenkjenne det.

For å sikre lovgivende tilsyn med etterretningssamfunnet ble det opprettet en "Gjeng på åtte" bestående av toppledere i Representantenes hus og Senatet, både republikanere og demokrater.
Etterretningstjenesten skal ikke utføre etterretningsoperasjoner uten at flertallet og minoritetspartiene vet om dem - det er i strid med loven. Lovgiveren er autorisert til å granske
etterretningsoperasjonene til denne "fjerde grenen". "Den moderne utformingen av dette tilsynssystemet ble gjort for å hindre useriøse og/eller korrupte etterretningsoperasjoner," skrev Bradman. "Men
... prosessen ble misbrukt under Obama-epoken" (sammesteds).

Comey og teamet hans etterforsket Donald Trump i over et år, og disse åtte kongressmedlemmene visste det aldri. Da Comey vitnet for Kongressen 20. mars 2017, hvorfor de holdt dette hemmelig, sa
han arrogant at det var "på grunn av sakens følsomhet." I hovedsak sa han: Vi i byråer som fbi vet hvordan vi skal håndtere det. Vi trenger ikke tilsyn! James Comey ble aldri valgt av noen, og han er
ikke ansvarlig overfor folket. Likevel presset Kongressen ham aldri på dette punktet. Det er galskap. Det er å invitere djevelen Satan til å erobre deg!

Når det gjelder Comeys kommentar, skrev Bradman: "Arrogansen var forbløffende, og Kongressens aksept var til å bli rasende over. Det spesifikke eksemplet viste imidlertid hvor politisk korrupt
systemet hadde blitt. I hovedsak tilranet Team Obama seg hele utformingen av Kongressens tilsyn, og Kongressen bare avfeide det." Dette representerte "den totale egenmektige tilegnelsen av hele
grunnen til at Gjengen på åtte eksisterer: å eliminere potensialet for politisk bevæpning av etterretningssamfunnet av den utøvende grenen. Åtte-gjengens varsler til flertallet og mindretallet i den
lovgivende grenen er spesielt utformet for å sikre at det James Comey innrømmet å ha gjort, aldri skulle skje" (sammesteds). Dette betyr at denne "den fjerde statsmakten" kan gjøre hva den vil.

Hvordan kunne dette skje? Demokratene likte tydeligvis det disse etterretningsbyråene gjorde - og noen republikanere også. Mange av dem var korrupte selv!

Det er alarmerende at Amerika ikke har noen ledere som er villige til å stå opp for sannheten. Alle frykter Barack Obama - og de misliker Donald Trump, inkludert de fleste republikanere.

Det er bittert å se valgte representanter i Kongressen tillate en ikke-valgt, arrogant, satanisk kabal å ta over landet vårt. Det er opprørende å ha en tyrann som styrer etterretningsbyråene og de tre
konstitusjonelle grenene. Nå jobber disse menneskene hardt for å stoppe alle valgreformer på statlig nivå og for å fjerne konstitusjonell beskyttelse slik at de kan stjele valg!

Denne føyelige kongressen vil tilsynelatende bøye seg for hva som helst eller hvem som helst, som har reell makt. Med svært få unntak vil de ikke stå opp fordi de frykter gjengjeldelse. "Ikke en eneste
person ved makten vil si åpent hva som har skjedd," skrev Bradman. "De er redde for den fjerde grenen. Bevisene på hva som har skjedd, er rett foran øynene våre" (sammesteds). Denne mannen
kan se det.

Disse føderale byråene spionerte på amerikanere i massevis. Det inkluderte vanlige amerikanere, journalister, konservative, medlemmer av Trumpkampanjen og til og med sittende medlemmer av
Kongressen! I 2016 var det en økning på 350 prosent i offisielle forespørsler om å avsløre identiteten til amerikanere hvis kommunikasjon og andre detaljer myndighetene sporet. Du vet at de fant mye
belastende informasjon og brukte den til å utpresse folk. Er det derfor så mange mennesker har forholdt seg tause om all denne kriminelle aktiviteten? Det er en slik verden vi lever i.

Et demokrati som drives på denne måten kan ikke vare lenge. Hvis amerikanerne ikke elsker loven og elsker regjeringen, og klamrer seg til dem, vil de bli fratatt dem.

En forrædersk leder kan bruke det mektige apparatet til å styre som en autokrat! Det er akkurat det Barack Obama gjorde. Han sa at han skulle "fundamentalt forandre Amerika" - og det er det han har
gjort. Han forklarte ikke hva han mente med det, men nå kan du se av fruktene hva han mente.

Kilden til makt
En tyrann som tenker som djevelen, har fått kontroll over det som er igjen av Amerikas herlighet og rikdom. Djevelen har stor makt, og han har et brennende mål om å utslette det Gud har gjort og

3 / 4



gjør. Mennesker som ikke er nær til Gud, har ingen sjanse mot Satan - og de aller fleste mennesker er ganske langt fra Gud!

Men hvis du vender deg til Gud, vil han vise deg nøyaktig hva Satan gjør og gi deg kraft til å motstå ham.

Satan har makt til å utføre stor ondskap og ikke bare skjule den, men deretter beskylde andre for å begå den. Vi så dette med Obamas bruk av den dype staten generelt og Mueller-etterforskningen
spesielt. Det er et eksempel på "Satans dybder" som Jesus Kristus advarte om (Åpenbaringen 2:24). Du kan bevise det virkelige formålet med Mueller-etterforskningen; men Satan vet at hvis han gjør
det komplisert nok til at det kreves dyp studie for å forstå det, vil de fleste ikke grave i det, og han kan forføre dem. Den mektige måten Obama arbeider for å ødelegge nasjonen han to ganger ble valgt
til å lede, er en av disse "dypene".

Slik kan du få alle ved makten som vet at Mueller-etterforskningen var svindel, til å dekke over det som skjedde rundt valget i 2016, og kjenner til svindelen rundt valget i 2020 - og likevel kreve at du
sier at Mueller var helt ærlig og at valget i 2020 var helt rettferdig. De er som en avskyelig religiøs kult!

Et slående eksempel var abc-kommentator George Stephanopoulos som faktisk ropte til en republikansk senator, og krevde at han skulle si at valget var rettferdig. De vet at mange vanlige amerikanere
innser at noe er galt. De vil fortelle deg hva du kan si og til og med hva du kan tenke. Og hvis du ikke adlyder, vil de politisk, kulturelt og teknologisk forvise deg etter hvert som de samler mer penger,
innflytelse og makt.

Du må gjenkjenne hvor den holdningen og den ånden kommer fra.

Hvordan dette vil ende
Uten noen hjelper for Israel vil mange forferdelige ting skje. Allerede nå forråder andre nasjoner Amerika, så vel som dets broderland Storbritannia og Israel. Iran utvikler atomvåpen. Det søker måter å
ydmyke De forente stater på. Kina blir stadig mer fiendtlig. Landet angriper USAs allierte som Australia, Hongkong og Taiwan, samtidig som det nærmer seg Amerikas fiender - ved å holde øvelser med
Iran og støtte Cuba. Europa er i økende grad fast bestemt på å bli mer uavhengig av Amerika og utvider handelen med Kina. Tyskland har forsøkt å nærme seg Russland gjennom Nord Stream 2-
rørledningen og på andre måter. Som Gud profeterte, kommer våre nasjonale "elskere" til å forråde oss og beleire oss (Esekiel 23). Amerika vil stå igjen uten en eneste hjelper!

Folk ser til republikanere, konservative kommentatorer og predikanter for håp. Virkeligheten er at det ikke finnes håp uten Gud!

Satan arbeider for å utslette Israels navn. Den gode nyheten er at Gud har en overordnet plan for å frelse Israel permanent - og Han er i ferd med å gjennomføre den. Med Gud er det uendelig håp.

Verden rundt oss er i ferd med å dø. Bibelens profetier viser at den vil ende på en forferdelig voldelig og tragisk måte. Men den vil bli erstattet av en vidunderlig ny verden styrt av Jesus Kristus. Når
den verden er her, vil du aldri mer høre ordene "det var ingen hjelper for Israel", fordi alle mennesker vil være Israel og være i Guds Familie. For et inspirerende håp!

Fortsettes i: Stjålet valg, falskt opprør

4 / 4

https://www.trompeten.co/articles/posts/stjalet-valg-falskt-oppror

	Amerika har ingen hjelper
	Robert Muellers to mål
	Hvem kjente alle?
	Ingen hjelper
	Rekruttering av teknologibedrifter
	Kontroll av informasjon
	Bruk av etterretning som våpen
	Kilden til makt
	Hvordan dette vil ende


